Nr: 23560 - Randger 560

Modell
Basisfahrzeug
Motor
Leistung
Gesamtlinge
Gesamtbreite
z. Gesamtgewicht
verfiigbar
Erstzulassung
Kilometerstand
Preis

Randger 560

Kastenwagen
Ford Transit 4x4
2,01

170 PS

5,99 m

2,06 m

3500 kg

75.489 €
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Nr: 23560 - Randger 560 4x4

zur Ubersicht

Kontakt

Beschreibung

| Kontakt (=5

Ford Transit 2,0 AWD 4x4 170 PS

Fahrzeugklima, Tempomat, Fahrer- und Beifahrerairbag, Tagfahrlicht, statisches Kurvenlicht,
Zentralverriegelung, elektr. einstellbare und beheizte Aulenspiegel, elektr. Fensterheber, Regensensor,
Lederschaltknauf, Stofidnger vorne in Karosseriefarbe, Fahrerhaussitze drehbar und Schonbeziige in
Polsterfarbe,

Truma D 4 Kombi- Kraftstoffheizung, 2 flammen Gaskochherd, Edelstahl- Spiilbecken, 70 Liter
Kompressor- Kiihlschrank, 100 Liter Frischwassertank + Druckwasserpumpe, schwenkbare Kassetten
Toilette, elektr. Einstiegsstufe, Aulen- LED Leuchte, Heckbett mit Lattenrost hochklappbar, Reserverad,
AuBendusche an der Seitentiir, Frontschutzbiigel

Thule Markise

Thermostat-Heizung fiir Abwassertank

16" Ford Leichtmetallfelgen

Multimedia Pack

130 W Solaranlage

DC/DC Ladeger:it

Lithium Batterie 100 AH

Fahrerhausverdunkelung

inkl. Fracht + Brief + Gaspriifbescheinigung
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